Hamburger Tischtennis-Verband 2025/26

4. Regionalklasse Jungen 15 Wochenende 4 A

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Komet Blankenese-Osdorfer Born 5 4 1 0 42:8 +34 91
2 USC Paloma Hamburg 5 4 1 0 35115 +20 91
3 SG WTB 61/Eilbeck V 5 4 0 1 32:18 +14 82
4 TTG Hamburg-Nord IV 5 2 0 3 2723 +4 4:6
5 Oberalster VIW 5 2 0 3 17:33 -16 4:6
6  SG Lokstedt/Stellingen 5 1 0 4 20:30 -10 28
7  Hamburger SV 5 1 0 4 16:34 -18 28
8 SG WTB 61/Eilbeck VI 5 1 0 4 11:339 -28 28

Spielleiter-Kontaktadresse

Kuhfuf3, Wolfgang, Schéferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschaft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 20.09.2025 11:00 v

So. 21.09.2025 11:00

11:00

SG Komet Blanken...e-Osdorfer BortHamburger SV

Halle: Muséausstral3e 29

SG WTB 61/Eilbeck V
Halle: Richardstr.
TTG Hamburg-Nord IV

Halle: Redderbarg 46-48

SG WTB 61/Eilbeck VI

Oberalster VW

9:1

9:1

2:8

Sa. 27.09.2025 12:30 v

SG Lokstedt/Stellingen
Halle: Dohrnstr.

USC Paloma Hamburg

4:6

So.12.10.2025 09:30 v

09:30 v

11:00 h

11:00 h

11:30v

11:30 v

13:00 h

13:00 h

SG Lokstedt/Stellingen
Halle: Déhrntwiete 20
USC Paloma Hamburg
Halle: Dohrntwiete 20
SG WTB 61/Eilbeck VI
Halle: Kupferredder 12
SG WTB 61/Eilbeck V
Halle: Kupferredder 12
Oberalster VW

Halle: Déhrntwiete 20
Hamburger SV

Halle: Dohrntwiete 20

Hamburger SV

Oberalster VW

TTG Hamburg-Nord IV

SG Komet Blanken...e-Osdorfer Born

SG Lokstedt/Stellingen

USC Paloma Hamburg

SG Komet Blanken...e-Osdorfer BorrsG WTB 61/Eilbeck VI

Halle: Kupferredder 12
TTG Hamburg-Nord IV
Halle: Kupferredder 12

SG WTB 61/Eilbeck V

9:1

7:3

0:10

1:9

6:4

0:10

10:0

4:6



Hamburger Tischtennis-Verband 2025/26
4. Regionalklasse Jungen 15 Wochenende 4 A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.11.2025 11:00 Oberalster VIW SG WTB 61/Eilbeck V 0:10 NA
Halle: Richardstr.
11:00 SG Komet Blanken...e-Osdorfer Bort8G Lokstedt/Stellingen 9:1
Halle: Redderbarg 46-48
11:00 TTG Hamburg-Nord IV USC Paloma Hamburg 3.7
Halle: Redderbarg 46-48
11:00 Hamburger SV SG WTB 61/Eilbeck VI 10:0
Halle: Richardstr.
13:00 USC Paloma Hamburg SG Komet Blanken...e-Osdorfer Born 5:5
Halle: Redderbarg 46-48
13:00 SG Lokstedt/Stellingen TTG Hamburg-Nord IV 2:8
Halle: Redderbarg 46-48
13:00 SG WTB 61/Eilbeck VI Oberalster VIW 10:0 NA
Halle: Richardstr.
13:00 SG WTB 61/Eilbeck V Hamburger SV 6:4

Halle: Richardstr.

Sa. 29.11.2025 11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

14:00

SG Komet Blanken...e-Osdorfer BoriOberalster VIW

Halle: MusausstralRe 29
Hamburger SV

Halle: Muséausstral3e 29
SG WTB 61/Eilbeck V
Halle: BrucknerstraRe 17
SG WTB 61/Eilbeck VI
Halle: BrucknerstraRe 17
TTG Hamburg-Nord IV
Halle: MuséausstralRe 29
Oberalster VIW

Halle: Musé&usstral3e 29
SG Lokstedt/Stellingen
Halle: BrucknerstraRe 17
USC Paloma Hamburg
Halle: BrucknerstraRe 17
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TTG Hamburg-Nord IV

SG Lokstedt/Stellingen

USC Paloma Hamburg

SG Komet Blanken...e-Osdorfer Born
Hamburger SV

SG WTB 61/Eilbeck VI

SG WTB 61/Eilbeck V



